Bộ VĂN HỎA, THẺ THAO VẢ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỐ: Aj/Uj /QĐ-B VHTTDL Hà Nội, ngày t ì  tháng 12 năm 2016

QƯYÉT ĐỊNH
Về việc đón nghệ sỹ Hoa Kỳ vào Việt Nam biểu diễn

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VĂN HÓA, THẺ THAO VÀ Dư LỊCH • • 7 •

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của Chính
phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Bộ Văn hóa,
Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 2222/QĐ-BVHTTDL ngày 24 tháng 6 năm 2016 của
Bộ Văn hoá, Thể íhao và Du lịch về quy chế hoạt động đổi ngoại của Bộ Văn hoá,
Thể thao và Du lịch;

Xét đề nghị của Cụ trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn và Cục trưởng Cục
Hợp tác quốc tế,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho phép Trung tâm Tổ chức biểu diễn (Cục Nghệ thuật biểu diễn)

đón 03 nghệ sỹ Hoa Kỳ vào Việt Nam tham gia chương trình biếu diễn “Daikin
Christmast Concert: Những ô cửa mùa đông” tại Thành phố Hồ Chí Minh và Hà
Nội.

Thòi gian: ngày 13 tháng 12 đến ngày 31 tháng 12 năm 2016
Thời gian biểu diễn: ngày 16 tháng 12 năm 2016 tại Thành phố Hồ Chí Minh

ngày 19 tháng 12 năm 2016 tại Hà Nội
Điều 2. Kinh phí:
Công ty TNHH Prođuction Thanh Việt chịu các chi phí về vé máy bay khứ

hồi trên hành trình quốc tế, lưu trú, thù lao cho các Nghệ sỹ Hoa Kỳ và các chi
phí liên quan đến công tác biếu diễn.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Tài chính, Cục
trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn, Cục trưởng Cục Họp tác quốc tế và Giám đốc
Trung tâm Tổ chức biểu diễn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định n à y ^ ỷ

Noi nhận:
- Như điều 3;
- Bộ trưởng {để báo cáo);.
- Thứ trưởng Vương Duy Biên;
- Lưu: VT, HTQT, NXĐ.8.

KT. Bộ TRƯỞNG
TRƯỞNG